
UCHWAŁA NR XXXIII/195/17
RADY GMINY DĘBOWA KŁODA

z dnia 30 maja 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały o dostosowaniu sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju   
szkolnego

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) w związku z  art. 210 ust. 1 ustawy  z dnia 14 grudnia 2016 r. przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) oraz po uwzględnieniu uwag Wojewody Lubelskiego 
dotyczących uchwały Nr XXXI/186/17 Rady Gminy Dębowa Kłoda z dnia 31 marca 2017 r. Rada Gminy uchwala, 
co następuje:

§ 1. Uchyla się § 3 uchwały Nr XXXI/186/17 Rady Gminy Dębowa Kłoda z dnia 31 marca  2017 r.  w sprawie 
dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego wraz z załącznikiem Nr 3 do 
uchwały Nr XXXI/186/17 Rady Gminy Dębowa Kłoda z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci  
szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębowa Kłoda.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Krystyna Szpak

Id: 6915DBCB-E69B-45B4-952E-2C75896C4137. Podpisany Strona 1




